lesimo dnccntcsimo quadragesimo tertio quinto idus iunii. Indie/ione

prima jf. Pateat manifeste, quod dominus Bartholomeus abbas i/wna-

sterii sonde marie de Florentia, vice et nomine ipsius mouasterii ad

honorem dei et omnium sauetorum et sedis apostolico et domini epi-

scopi et dictorum prelatorum et fratrum et monachorum suorum et

parrochianorum ecclesie novelle sauetorum Simonis et judo, posuit et

in /andamento locavit, propriis manibus, prò monasterio lapidem au-

gularcm in fundamento prediete eeelesie novelle sanctorum Simonis

et judo, posile et /nudale et de uovo edificate in tereno iam elicti mo-

uasterii et abbaile, quod oli/// full domini guidi bruni et domini re-

nucii galigari et ghera retini ei/is fili, ab eis empto prope Perilasium

ad retinendam possessio/iem ipsius ecclesie et ad cognoscendum quod

in terreno dicti monasteri/' sii dieta ecclesia edificata et /'nudata et

quod abbas dicti monasterii sii pafro/ius diete ecclesie et sii o/uni tem-

pore et in eternimi et ad perpetuam rei memoriam, reservando eam

sibi prò sua ecclesia manuali cum o/uni iure sua et actione et fe/ii-

nentiis suis. Fines ecclesie futut a primo latore corurrit via publica

que dicitur torcicoda, a seeundo est fluvius schiatte, tertio murus civi-

lat/'s, a quarto est Resalitù et frafres et plurimi parrochiales ipsius

ecclesie.

Acta sunt lice felle iter in elida terra et ecclesia, presentibus

presbitero rodulpho rectore ipsius ecclesie prò diete? monasterio et

domino benedicto et Paln/erio, donato et bandi/io monachis et fratri-

bus dieii monasteri/' et presentibus testibus ad lieo congregate, magi-

stro guidone .... et multis aliis.

Ego bonaredicta ildebrandi domi///' ftderici Imperatoris ordina-

rius judex et notarius pred/'et/'s cium agerentur rogatus tute/fui et

(1) Cronica dell'Abbadia fiorentina, Milano, i6r4, pag. 21.
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ea omnia a me acta pub/ice scripsi fideliter et in puMicam formarti,

redegi et publicavi ideoque rogatus ss.(i).

Con la data di questo documento concorda 1' antica iscrizione,

che tuttora si legge sulla facciata della chiesa :

CVRREBANT XPl TVNC ANNI TEMPORIS ISTI

MILLE DVCENTENI POST TRES QVATER INDEQ. DENI

CVM SACRA SANCTOR SIMONIS JVDEQ. TVOR
FIT DOMVS ISTA DEVS ABBAS QVEM BARTHOLOMEVS

EX ABBATIA TITVLAT QVAM SANCTA MARIA

DE FLORENTINA PRE QVALIBET VRBE LATINA

CONSTRVXIT. PRIMVM LAPIDEM DVM FIXIT. IN. IMVM

ET QVIA TERRENO FVNDAVIT NON ALIENO

SET PROPRIO TVRBIS SICVT PATET ISTIVS VRBIS